
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 
 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Zřízení LDN pro pacienty se zvýšeným hygienickým režimem a přesun očního centra“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavebních prací spočívajících 

v rekonstrukci stávajícího objektu plicní ambulance a LDN - budova č. 14, která je součástí hlavního 

komplexu budov v areálu zadavatele Vydmuchov, 399/5, Karviná-Ráj. Budova je č.p. 398, Ráj 

(413429) stavba občanské vybavenosti, pozemek par. č. 474, druh pozemku zastavěná plocha a 

nádvoří.   

 
Druh a forma zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení na stavební práce.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení a nabídkové ceny bez DPH: 

 

1. Zlínstav a.s. 

    se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

    IČ: 28315669 

 

2. Metrostav DIZ s.r.o. 

    se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

    IČ: 25021915 

 

3. OHLA ŽS, a.s. 

    se sídlem  Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

    IČ: 46342796 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html


    

4. MH - STAVBY, s.r.o.   

    se sídlem Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava 

    IČ: 27776506 

 

5.  MORYS s. r. o. 

    se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

    IČ: 42864771 

 

6. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 

    se sídlem Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

    IČ: 05264758 

 

7. BDSTAV MORAVA s.r.o. 

    se sídlem č.p. 88, 739 36 Bruzovice 

    IČ: 26807947 

 

8. BYSTROŇ Group a.s. 

    se sídlem Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

    IČ: 27800466 

 

9. STASEKO PLUS s.r.o. 

    se sídlem Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

    IČ: 25853473 

     

10. GEOSAN GROUP a.s. 

    se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

    IČ: 28169522 

     

11. OSBAU s.r.o. 

    se sídlem Radvanická 2269, 735 41 Petřvald 

    IČ: 02117436 

 

12. VAMOZ - servis, a.s. 

    se sídlem 28. října 3138/41, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

    IČ: 25848461 

 

13. HAMROZI s.r.o. 

    se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec 

    IČ: 25842544 

 

14. IPS Třinec, a.s. 

    se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

    IČ: 28618891 

 

15. VW WACHAL a.s. 

    se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

    IČ: 25567225 



 

16. YUCON CZ, s.r.o. 

    se sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

    IČ: 29184771 

 

Nabídkové ceny účastníků: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena  Výsledné 

pořadí 

1. Zlínstav a.s. 97.300.961,- Kč bez DPH 4. 

2. Metrostav DIZ s.r.o. 98.376.193,- Kč bez DPH 6. 

3. OHLA ŽS, a.s. 109.954.023,09 Kč bez DPH 13. 

4. MH - STAVBY, s.r.o.   110.407.978,- Kč bez DPH 14. 

5. MORYS s. r. o. 101.331.834,- Kč bez DPH 8. 

6. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný 

závod 

97.590.159,- Kč bez DPH 5. 

7. BDSTAV MORAVA s.r.o. 124.503.047,- Kč bez DPH 16. 

8. BYSTROŇ Group a.s. 107.000.000,- Kč bez DPH 10. 

9. STASEKO PLUS s.r.o. 121.658.858,- Kč bez DPH 15. 

10. GEOSAN GROUP a.s. 96.796.025,- Kč bez DPH 3. 

11. OSBAU s.r.o. 96.200.000,- Kč bez DPH 2. 

12. VAMOZ - servis, a.s. 107.338.536,53 Kč bez DPH 11. 

13. HAMROZI s.r.o. 105.997.108,74 Kč bez DPH 9. 

14. IPS Třinec, a.s. 94.377.168,09 Kč bez DPH                    1. 

15. VW WACHAL a.s. 108.887.728,48 Kč bez DPH 12. 

16. YUCON CZ, s.r.o. 99.980.000,62 Kč bez DPH 7. 

 

Označení vybraného dodavatele: 

 

14.  IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 28618891 

 

Datum uzavření smlouvy na veřejnou zakázku: 9.2.2024 

 

Nabídková cena bez DPH:  94.377.168,09 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 114.196.373,39 Kč 

 

Označení poddodavatelů dodavatele (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

1) IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno – Černovice, IČ 25322257 – Prokázání části 

kvalifikace technik VZT/ÚT/ZTI a realizace části TZB - 5 % 

2) OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02, Břeclav, IČ 42324254 – Dodávka a montáž výtahů  – 2,4 % 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ):  



Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a 

technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci 

plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

 

Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.   

 

 

 

V Karviné 19.2.2024 

 

Nemocnice  Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                   zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

 


		2024-02-19T12:37:00+0100
	JUDr. Rita Kubicová




